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Lista startowa (porządek wg klubów - 72)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

KROPACOVA Amalie 54 TJ SLEZAN OPAVA CZE 2006-01-01

PROKESOVA Barbora 64 USK PRAHA CZE 2006-01-01

ROTH Annabelle 69 USK PRAHA CZE 2006-12-01

SANDOVA Sofie 57 USK PRAHA CZE 2006-12-01

ANDZANE Estere 72 RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 2006-01-01

BRIEDE Beatrise 50 RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 2007-01-01

KOZLOVA Polina 60 RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 2007-01-01

LIEPNIECE Hera 62 RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 2006-01-01

RIZIKOVA Uljana 71 RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 2007-01-01

ROKJANE Dagmara 53 RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 2006-01-01

GOROHOVA Viktorija 56 LATVIA LTU 2007-01-01

SLAUKSTINA Nora 70 LATVIA LTU 2006-01-01

SMIRONVA Alise 68 LATVIA LTU 2006-01-01

DOMAGAŁA Maria 45 AZS AWF POZNAŃ POL 2007-12-20 07122000

GAŁĘSKA Roksana 32 AZS AWF POZNAŃ POL 2006-04-02 06040203

GÓRALCZYK Zuzanna 20 AZS AWF POZNAŃ POL 2006-06-04 06060400

NOWAKOWSKA Aleksandra 51 AZS AWF POZNAŃ POL 2005-01-24 05012400

WOJEWÓDZKA Zuzanna 12 AZS AWF POZNAŃ POL 2007-10-24 07102400

KAPICA Tola 34 AZS AWF WARSZAWA POL 2007-05-09 07050901

SKOCZYLAS Weronika 5 AZS AWF WARSZAWA POL 2006-01-13 06011302

WIŚNIEWSKA Julia 21 AZS AWF WARSZAWA POL 2006-02-22 06022200

JASZCZOŁT Nadia 19 BUDOWLANI TORUŃ POL 2006-05-05 06050500

SZEFERA Emilia 23 BUDOWLANI TORUŃ POL 2007-01-01 07010100

ZARZYCKA Maja 46 BUDOWLANI TORUŃ POL 2007-09-11 07091100

GROBELNA Milena 49 D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 2007-12-31 07123101

KOMARNICKA Lena 25 D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 2007-06-12 07061200

KUŚ Natasza 16 D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 2007-05-28 07052800

PŁAZA Małgorzata 11 D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 2006-08-07 06080703

PŁAZA Zofia 14 D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 2006-08-07 06080702

SORBIAN Wiktoria 33 D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 2007-01-15 07011501

ZAWADZKA Nina 30 D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 2007-01-18 07011801

BORODZIUK Helena 39 FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL 2007-11-29 07010104

DOROSZKIEWICZ Wiktoria 9 FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL 2007-03-09 07030900

GAWENDA Natalia 41 FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL 2007-11-07 07110700

JAROSIEWICZ Natalia 7 FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL 2006-03-22 06032202

KAPAŁA Emilia 8 FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL 2006-09-21 06092100

KOLASA Pola 24 FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL 2006-11-21 06112101

TRZCIŃSKA Natalia 6 FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL 2007-08-11 07081100

WILKE Laura 10 FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL 2006-08-24 06082400

WOJTAS Hanna 1 FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL 2007-03-15 07031500

WYTYK Dominika 55 FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL 2005-07-11 05071101

ZIEMAK Emilia 26 IKS WARSZAWA POL 2007-08-21 07082101

APANASOWICZ Antonina 58 MKS KUSY SZCZECIN POL 2007-07-25 07072505

KRAWCZAK Majka 67 MKS KUSY SZCZECIN POL 2006-03-15 06031503

ŁOPUSZKO Marta 63 MKS KUSY SZCZECIN POL 2006-09-21 06092102

NELZA Dominika 15 MKS KUSY SZCZECIN POL 2007-07-22 07072200

POSADZY Hanna 37 MKS KUSY SZCZECIN POL 2007-02-22 07022200
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WINIECKA Matylda 66 MKS KUSY SZCZECIN POL 2005-02-27 05022700

BEKALARCZYK Monika 17 UKS ATENA GDAŃSK POL 2006-12-21 06122100

DUDZIUK Julia 13 UKS ATENA GDAŃSK POL 2007-08-09 07080900

JAKUBOWSKA Marta 4 UKS ATENA GDAŃSK POL 2006-10-30 06103000

BESSMAN Gabriela 3 UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 2006-03-28 06032801

DUSZYŃSKA Paulina 61 UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 2007-03-28 07032801

GATZ Zuzanna 27 UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 2006-05-31 06053102

WIERZCHOWSKA Adrianna 52 UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 2005-11-25 05112501

OPERSKALSKA Alicja 48 UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA POL 2007-08-16 07081600

ŚCIESZYŃSKA Liliana 35 UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 2007-09-07 07090700

SKOCZEŃ Emilia 29 UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA POL 2007-10-04 07100401

WIERZBICKA Hanna 36 UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA POL 2007-12-17 07121702

KOWALSKA Luiza 22 UKS-I BOHUN TORUŃ. POL 2006-09-03 06090300

BINKO Aleksandra 2 WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL 2006-06-20 06062001

SZULARZ Amelia 28 WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL 2006-04-19 06041902

TELATYŃSKA Bianka 18 WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL 2007-01-16 07011600

TRYBEL Ewelina 44 WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL 2007-06-23 07062302

BYTNER Kalina 65 WROCŁAWIANIE. POL 2006-02-18 06021800

MALCHAREK Ewelina 47 WROCŁAWIANIE. POL 2007-03-17 07031703

MOCHOROWSKA Michalina 40 WROCŁAWIANIE. POL 2007-07-17 07071702

PAWŁOWSKA Emilia 42 WROCŁAWIANIE. POL 2007-04-24 07042400

PEST Barbara 31 WROCŁAWIANIE. POL 2007-12-05 07120501

POWĄSKA Wiktoria 43 WROCŁAWIANIE. POL 2007-06-19 07061901

ROBASZEK Zuzanna 38 WROCŁAWIANIE. POL 2007-10-01 07100100

TRACZ Weronika 59 WROCŁAWIANIE. POL 2005-10-05 05100500
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Wyniki pojedynków grupowych KAPICA Tola AZS AWF WARSZAWA POL 1 3 1 V 21/5 -6 11 5

APANASOWICZ Antonina MKS KUSY SZCZECIN POL 0 0 0 0 0 0/5 -20 0 6

DUDZIUK Julia UKS ATENA GDAŃSK POL V 1 V V V 4/5 8 17 2

PŁAZA Małgorzata D' ARTAGNAN URSYNÓW POL V 3 2 V V 3/5 5 17 2

GAŁĘSKA Roksana AZS AWF POZNAŃ POL 3 V V 3 1 2/5 1 15 4

WYTYK Dominika FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL 3 V V 2 3 2/5 0 16 4

SORBIAN Wiktoria D' ARTAGNAN URSYNÓW POL V V 2 0 V 3/5 0 14 3

WOJEWÓDZKA Zuzanna AZS AWF POZNAŃ POL V V V V V 5/5 11 20 1

KROPACOVA Amalie TJ SLEZAN OPAVA CZE 1 3 2 V 0 1/5 -6 10 5

ŚCIESZYŃSKA Liliana UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL V 1 1 1 1 1/5 -11 8 6

WILKE Laura FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL V V V V V 5/5 17 20 1

GOROHOVA Viktorija LATVIA LTU 3 V V 1 V 3/5 1 16 3

Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

SMIRONVA Alise LATVIA LTU V V 3 2 0 3 2/6 -5 16 6

TRYBEL Ewelina WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL V 1 1 1 V V 3/6 -3 15 3

SZEFERA Emilia BUDOWLANI TORUŃ POL 1 V V V V V 5/6 11 21 2

KOWALSKA Luiza UKS-I BOHUN TORUŃ. POL 3 V 2 1 1 V 2/6 -4 15 5

BYTNER Kalina WROCŁAWIANIE. POL 2 1 V 0 0 0 1/6 -16 7 7

WOJTAS Hanna FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL V V V V V V 6/6 20 24 1

DOMAGAŁA Maria AZS AWF POZNAŃ POL 2 1 V V 1 2 2/6 -3 14 4

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

WINIECKA Matylda MKS KUSY SZCZECIN POL V 1 0 2 V3 V 3/6 -2 14 4

ROTH Annabelle USK PRAHA CZE 1 0 1 2 2 1 0/6 -17 7 7

ZARZYCKA Maja BUDOWLANI TORUŃ POL 1 V V V 1 V 4/6 5 18 3

POWĄSKA Wiktoria WROCŁAWIANIE. POL 2 1 1 1 V V 2/6 -6 13 6

KOLASA Pola FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL V V V3 V V 2 5/6 11 21 2

BINKO Aleksandra WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL V V V V 2 V 5/6 13 22 1

WIŚNIEWSKA Julia AZS AWF WARSZAWA POL V 1 3 V 2 1 2/6 -4 15 5

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

PROKESOVA Barbora USK PRAHA CZE V V 2 2 V V 4/6 8 20 2

KOMARNICKA Lena D' ARTAGNAN URSYNÓW POL V V V V 1 2 4/6 6 19 3

GÓRALCZYK Zuzanna AZS AWF POZNAŃ POL V 3 2 V3 V V 4/6 5 20 4

BESSMAN Gabriela UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 2 V V V V V 5/6 12 22 1

PAWŁOWSKA Emilia WROCŁAWIANIE. POL 2 0 V 3 2 V 2/6 -5 15 5

ROKJANE Dagmara RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 3 0 0 0 0 2 0/6 -19 5 7

OPERSKALSKA Alicja UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA POL 1 V V 0 0 3 2/6 -7 12 6

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

JAKUBOWSKA Marta UKS ATENA GDAŃSK POL V V V V V V 6/6 20 24 1

JASZCZOŁT Nadia BUDOWLANI TORUŃ POL V 2 2 V V 0 3/6 2 16 3

GAWENDA Natalia FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL 1 V3 3 0 V V 3/6 -2 15 4

SLAUKSTINA Nora LATVIA LTU 1 V V 3 0 1 2/6 -5 13 5

ŁOPUSZKO Marta MKS KUSY SZCZECIN POL 3 1 0 2 0 1 0/6 -17 7 7

ZIEMAK Emilia IKS WARSZAWA POL V V V V 3 V 5/6 9 23 2

MALCHAREK Ewelina WROCŁAWIANIE. POL 0 3 V 0 3 V2 2/6 -7 12 6
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Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

TELATYŃSKA Bianka WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL V V V V 3 4/5 8 19 2

GATZ Zuzanna UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 3 V 0 2 3 1/5 -5 12 5

LIEPNIECE Hera RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT V 3 V V V 4/5 11 19 1

SKOCZYLAS Weronika AZS AWF WARSZAWA POL 0 V V V V 4/5 7 16 3

GROBELNA Milena D' ARTAGNAN URSYNÓW POL V 0 1 1 V 2/5 -6 10 4

BORODZIUK Helena FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL 1 1 0 2 1 0/5 -15 5 6

Grupa nr 6

V/M ind. HS miejsce

SZULARZ Amelia WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL 3 V 1 V V 3/5 5 16 3

TRZCIŃSKA Natalia FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL V 3 V V V 4/5 8 19 2

BRIEDE Beatrise RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 2 0 1 0 0 0/5 -17 3 6

MOCHOROWSKA Michalina WROCŁAWIANIE. POL V V 2 1 2 2/5 -2 13 4

DUSZYŃSKA Paulina UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 2 1 V 1 2 1/5 -7 10 5

BEKALARCZYK Monika UKS ATENA GDAŃSK POL V V V V V 5/5 13 20 1

Grupa nr 7

V/M ind. HS miejsce

KUŚ Natasza D' ARTAGNAN URSYNÓW POL V V2 V V V 1 5/6 7 19 2

TRACZ Weronika WROCŁAWIANIE. POL V 3 2 V V V 4/6 11 21 3

JAROSIEWICZ Natalia FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL 0 V V 2 V V 4/6 3 18 4

RIZIKOVA Uljana RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 2 0 2 0 0 V 1/6 -15 8 6

POSADZY Hanna MKS KUSY SZCZECIN POL 1 V 0 V 1 1 2/6 -5 11 5

NOWAKOWSKA Aleksandra AZS AWF POZNAŃ POL V V V V 3 V 5/6 15 23 1

SKOCZEŃ Emilia UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA POL 1 1 0 0 1 3 0/6 -16 6 7

Grupa nr 8

V/M ind. HS miejsce

KAPAŁA Emilia FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL 2 0 V V V 3/5 1 14 3

WIERZCHOWSKA Adrianna UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL V3 V V V V 5/5 12 19 1

NELZA Dominika MKS KUSY SZCZECIN POL V V V 0 V 4/5 6 16 2

ZAWADZKA Nina D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 2 2 3 3 1 0/5 -8 11 6

KOZLOVA Polina RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 0 V3 3 2 1 1/5 -9 9 5

ROBASZEK Zuzanna WROCŁAWIANIE. POL V 1 3 V 1 2/5 -2 13 4

Grupa nr 9

V/M ind. HS miejsce

PEST Barbara WROCŁAWIANIE. POL 1 3 V V V V 4/6 7 20 2

KRAWCZAK Majka MKS KUSY SZCZECIN POL 0 0 1 1 0 0 0/6 -22 2 7

SANDOVA Sofie USK PRAHA CZE 2 V 0 2 1 V 2/6 -6 13 6

DOROSZKIEWICZ Wiktoria FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL V V V V V V 6/6 18 24 1

WIERZBICKA Hanna UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA POL V 3 0 3 V 1 2/6 -2 15 5

PŁAZA Zofia D' ARTAGNAN URSYNÓW POL V 3 V 2 3 V 3/6 4 20 4

ANDZANE Estere RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT V V V V 3 0 4/6 1 19 3
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 JAKUBOWSKA Marta UKS ATENA GDAŃSK POL 1.000 20 24 zakwalifikowana

1 WOJTAS Hanna FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL 1.000 20 24 zakwalifikowana

3 DOROSZKIEWICZ Wiktoria FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL 1.000 18 24 zakwalifikowana

4 WILKE Laura FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL 1.000 17 20 zakwalifikowana

5 BEKALARCZYK Monika UKS ATENA GDAŃSK POL 1.000 13 20 zakwalifikowana

6 WIERZCHOWSKA Adrianna UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 1.000 12 19 zakwalifikowana

7 WOJEWÓDZKA Zuzanna AZS AWF POZNAŃ POL 1.000 11 20 zakwalifikowana

8 NOWAKOWSKA Aleksandra AZS AWF POZNAŃ POL 0.833 15 23 zakwalifikowana

9 BINKO Aleksandra WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL 0.833 13 22 zakwalifikowana

10 BESSMAN Gabriela UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 0.833 12 22 zakwalifikowana

11 KOLASA Pola FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL 0.833 11 21 zakwalifikowana

11 SZEFERA Emilia BUDOWLANI TORUŃ POL 0.833 11 21 zakwalifikowana

13 ZIEMAK Emilia IKS WARSZAWA POL 0.833 9 23 zakwalifikowana

14 KUŚ Natasza D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 0.833 7 19 zakwalifikowana

15 LIEPNIECE Hera RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 0.800 11 19 zakwalifikowana

16 TELATYŃSKA Bianka WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL 0.800 8 19 zakwalifikowana

16 TRZCIŃSKA Natalia FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL 0.800 8 19 zakwalifikowana

18 DUDZIUK Julia UKS ATENA GDAŃSK POL 0.800 8 17 zakwalifikowana

19 SKOCZYLAS Weronika AZS AWF WARSZAWA POL 0.800 7 16 zakwalifikowana

20 NELZA Dominika MKS KUSY SZCZECIN POL 0.800 6 16 zakwalifikowana

21 TRACZ Weronika WROCŁAWIANIE. POL 0.667 11 21 zakwalifikowana

22 PROKESOVA Barbora USK PRAHA CZE 0.667 8 20 zakwalifikowana

23 PEST Barbara WROCŁAWIANIE. POL 0.667 7 20 zakwalifikowana

24 KOMARNICKA Lena D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 0.667 6 19 zakwalifikowana

25 GÓRALCZYK Zuzanna AZS AWF POZNAŃ POL 0.667 5 20 zakwalifikowana

26 ZARZYCKA Maja BUDOWLANI TORUŃ POL 0.667 5 18 zakwalifikowana

27 JAROSIEWICZ Natalia FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL 0.667 3 18 zakwalifikowana

28 ANDZANE Estere RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 0.667 1 19 zakwalifikowana

29 PŁAZA Małgorzata D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 0.600 5 17 zakwalifikowana

30 SZULARZ Amelia WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL 0.600 5 16 zakwalifikowana

31 GOROHOVA Viktorija LATVIA LTU 0.600 1 16 zakwalifikowana

32 KAPAŁA Emilia FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL 0.600 1 14 zakwalifikowana

33 SORBIAN Wiktoria D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 0.600 0 14 zakwalifikowana

34 PŁAZA Zofia D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 0.500 4 20 zakwalifikowana

35 JASZCZOŁT Nadia BUDOWLANI TORUŃ POL 0.500 2 16 zakwalifikowana

36 GAWENDA Natalia FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL 0.500 -2 15 zakwalifikowana

37 WINIECKA Matylda MKS KUSY SZCZECIN POL 0.500 -2 14 zakwalifikowana

38 TRYBEL Ewelina WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL 0.500 -3 15 zakwalifikowana

39 GAŁĘSKA Roksana AZS AWF POZNAŃ POL 0.400 1 15 zakwalifikowana

40 WYTYK Dominika FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL 0.400 0 16 zakwalifikowana

41 MOCHOROWSKA Michalina WROCŁAWIANIE. POL 0.400 -2 13 zakwalifikowana

41 ROBASZEK Zuzanna WROCŁAWIANIE. POL 0.400 -2 13 zakwalifikowana

43 GROBELNA Milena D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 0.400 -6 10 zakwalifikowana

44 WIERZBICKA Hanna UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA POL 0.333 -2 15 zakwalifikowana

45 DOMAGAŁA Maria AZS AWF POZNAŃ POL 0.333 -3 14 zakwalifikowana

46 KOWALSKA Luiza UKS-I BOHUN TORUŃ. POL 0.333 -4 15 zakwalifikowana

46 WIŚNIEWSKA Julia AZS AWF WARSZAWA POL 0.333 -4 15 zakwalifikowana
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48 SMIRONVA Alise LATVIA LTU 0.333 -5 16 zakwalifikowana

49 PAWŁOWSKA Emilia WROCŁAWIANIE. POL 0.333 -5 15 zakwalifikowana

50 SLAUKSTINA Nora LATVIA LTU 0.333 -5 13 zakwalifikowana

51 POSADZY Hanna MKS KUSY SZCZECIN POL 0.333 -5 11 zakwalifikowana

52 POWĄSKA Wiktoria WROCŁAWIANIE. POL 0.333 -6 13 zakwalifikowana

52 SANDOVA Sofie USK PRAHA CZE 0.333 -6 13 zakwalifikowana

54 MALCHAREK Ewelina WROCŁAWIANIE. POL 0.333 -7 12 zakwalifikowana

54 OPERSKALSKA Alicja UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA POL 0.333 -7 12 zakwalifikowana

56 GATZ Zuzanna UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 0.200 -5 12 zakwalifikowana

57 KAPICA Tola AZS AWF WARSZAWA POL 0.200 -6 11 zakwalifikowana

58 KROPACOVA Amalie TJ SLEZAN OPAVA CZE 0.200 -6 10 wyeliminowana

59 DUSZYŃSKA Paulina UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 0.200 -7 10 wyeliminowana

60 KOZLOVA Polina RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 0.200 -9 9 wyeliminowana

61 ŚCIESZYŃSKA Liliana UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 0.200 -11 8 wyeliminowana

62 RIZIKOVA Uljana RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 0.167 -15 8 wyeliminowana

63 BYTNER Kalina WROCŁAWIANIE. POL 0.167 -16 7 wyeliminowana

64 ZAWADZKA Nina D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 0.000 -8 11 wyeliminowana

65 BORODZIUK Helena FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL 0.000 -15 5 wyeliminowana

66 SKOCZEŃ Emilia UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA POL 0.000 -16 6 wyeliminowana

67 ŁOPUSZKO Marta MKS KUSY SZCZECIN POL 0.000 -17 7 wyeliminowana

67 ROTH Annabelle USK PRAHA CZE 0.000 -17 7 wyeliminowana

69 BRIEDE Beatrise RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 0.000 -17 3 wyeliminowana

70 ROKJANE Dagmara RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 0.000 -19 5 wyeliminowana

71 APANASOWICZ Antonina MKS KUSY SZCZECIN POL 0.000 -20 0 wyeliminowana

72 KRAWCZAK Majka MKS KUSY SZCZECIN POL 0.000 -22 2 wyeliminowana
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1 WILKE Laura FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL 2006-08-24 06082400

2 WOJTAS Hanna FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL 2007-03-15 07031500

3 DOROSZKIEWICZ Wiktoria FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL 2007-03-09 07030900

3 JAKUBOWSKA Marta UKS ATENA GDAŃSK POL 2006-10-30 06103000

5 WIERZCHOWSKA Adrianna UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 2005-11-25 05112501

6 BINKO Aleksandra WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL 2006-06-20 06062001

7 BESSMAN Gabriela UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 2006-03-28 06032801

8 WINIECKA Matylda MKS KUSY SZCZECIN POL 2005-02-27 05022700

9 WOJEWÓDZKA Zuzanna AZS AWF POZNAŃ POL 2007-10-24 07102400

10 NOWAKOWSKA Aleksandra AZS AWF POZNAŃ POL 2005-01-24 05012400

11 KOLASA Pola FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL 2006-11-21 06112101

12 TRZCIŃSKA Natalia FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL 2007-08-11 07081100

13 DUDZIUK Julia UKS ATENA GDAŃSK POL 2007-08-09 07080900

14 SKOCZYLAS Weronika AZS AWF WARSZAWA POL 2006-01-13 06011302

15 NELZA Dominika MKS KUSY SZCZECIN POL 2007-07-22 07072200

16 TRACZ Weronika WROCŁAWIANIE. POL 2005-10-05 05100500

17 BEKALARCZYK Monika UKS ATENA GDAŃSK POL 2006-12-21 06122100

18 SZEFERA Emilia BUDOWLANI TORUŃ POL 2007-01-01 07010100

19 ZIEMAK Emilia IKS WARSZAWA POL 2007-08-21 07082101

20 KUŚ Natasza D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 2007-05-28 07052800

21 LIEPNIECE Hera RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 2006-01-01

22 TELATYŃSKA Bianka WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL 2007-01-16 07011600

23 PROKESOVA Barbora USK PRAHA CZE 2006-01-01

24 ZARZYCKA Maja BUDOWLANI TORUŃ POL 2007-09-11 07091100

25 JAROSIEWICZ Natalia FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL 2006-03-22 06032202

26 PŁAZA Małgorzata D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 2006-08-07 06080703

27 KAPAŁA Emilia FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL 2006-09-21 06092100

28 PŁAZA Zofia D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 2006-08-07 06080702

29 JASZCZOŁT Nadia BUDOWLANI TORUŃ POL 2006-05-05 06050500

30 WYTYK Dominika FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL 2005-07-11 05071101

31 MOCHOROWSKA Michalina WROCŁAWIANIE. POL 2007-07-17 07071702

31 ROBASZEK Zuzanna WROCŁAWIANIE. POL 2007-10-01 07100100

33 PEST Barbara WROCŁAWIANIE. POL 2007-12-05 07120501

34 KOMARNICKA Lena D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 2007-06-12 07061200

35 GÓRALCZYK Zuzanna AZS AWF POZNAŃ POL 2006-06-04 06060400

36 ANDZANE Estere RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 2006-01-01

37 SZULARZ Amelia WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL 2006-04-19 06041902

38 GOROHOVA Viktorija LATVIA LTU 2007-01-01

39 SORBIAN Wiktoria D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 2007-01-15 07011501

40 GAWENDA Natalia FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL 2007-11-07 07110700

41 TRYBEL Ewelina WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL 2007-06-23 07062302

42 GAŁĘSKA Roksana AZS AWF POZNAŃ POL 2006-04-02 06040203

43 GROBELNA Milena D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 2007-12-31 07123101

44 WIERZBICKA Hanna UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA POL 2007-12-17 07121702

45 DOMAGAŁA Maria AZS AWF POZNAŃ POL 2007-12-20 07122000

46 KOWALSKA Luiza UKS-I BOHUN TORUŃ. POL 2006-09-03 06090300

46 WIŚNIEWSKA Julia AZS AWF WARSZAWA POL 2006-02-22 06022200
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48 SMIRONVA Alise LATVIA LTU 2006-01-01

49 PAWŁOWSKA Emilia WROCŁAWIANIE. POL 2007-04-24 07042400

50 SLAUKSTINA Nora LATVIA LTU 2006-01-01

51 POSADZY Hanna MKS KUSY SZCZECIN POL 2007-02-22 07022200

52 POWĄSKA Wiktoria WROCŁAWIANIE. POL 2007-06-19 07061901

52 SANDOVA Sofie USK PRAHA CZE 2006-12-01

54 MALCHAREK Ewelina WROCŁAWIANIE. POL 2007-03-17 07031703

54 OPERSKALSKA Alicja UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA POL 2007-08-16 07081600

56 GATZ Zuzanna UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 2006-05-31 06053102

57 KAPICA Tola AZS AWF WARSZAWA POL 2007-05-09 07050901

58 KROPACOVA Amalie TJ SLEZAN OPAVA CZE 2006-01-01

59 DUSZYŃSKA Paulina UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 2007-03-28 07032801

60 KOZLOVA Polina RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 2007-01-01

61 ŚCIESZYŃSKA Liliana UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 2007-09-07 07090700

62 RIZIKOVA Uljana RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 2007-01-01

63 BYTNER Kalina WROCŁAWIANIE. POL 2006-02-18 06021800

64 ZAWADZKA Nina D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 2007-01-18 07011801

65 BORODZIUK Helena FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL 2007-11-29 07010104

66 SKOCZEŃ Emilia UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA POL 2007-10-04 07100401

67 ŁOPUSZKO Marta MKS KUSY SZCZECIN POL 2006-09-21 06092102

67 ROTH Annabelle USK PRAHA CZE 2006-12-01

69 BRIEDE Beatrise RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 2007-01-01

70 ROKJANE Dagmara RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 2006-01-01

71 APANASOWICZ Antonina MKS KUSY SZCZECIN POL 2007-07-25 07072505

72 KRAWCZAK Majka MKS KUSY SZCZECIN POL 2006-03-15 06031503


